

Дюбель фасадный

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Дюбель фасадный — дюбель передаёт нагрузку на стену через распорную зону: под каждый материал основания — свой тип, от нейлонового распорного до Молли для пустотелых конструкций.

Характеристики

Материал	полиамид / пластик
Типоразмеры	8 исполнений
Фасовка	50 шт, 100 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
10x50	50 шт	414,66 Р	8,29 Р
8x40	100 шт	554,99 Р	5,55 Р
10x100	50 шт	707,39 Р	14,15 Р
14x140	50 шт	986,15 Р	19,72 Р
10x140	50 шт	1 130,93 Р	22,62 Р
10x120	50 шт	1 263,65 Р	25,27 Р
10x160	50 шт	1 461,13 Р	29,22 Р
10x80	100 шт	2 183,13 Р	21,83 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление в бетон, кирпич, газобетон и пустотелые плиты
- монтаж по гипсокартону и листовым материалам
- фиксация утеплителя и фасадных элементов